
 

MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR KUCOVE 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE  TË ANKIMIT) 

[19.12.2023] 

Drejtuar: Ina Shpk 

Procedura e prokurimit/lotit 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-88220-11-20-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Riparime dhe Mirembajtje e Ambjenteve per Sherbimin e 

URGJENCES 

 Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  X   

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

1.INA SHPK                                                                                    J61814009W 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  6 699 375  (gjashte milion e gjshteqind e nentedjhjet e nente mije e treqind e shtatedhjet e pese) 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2.FLED SHPK                        K17621104C 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  7 799 239  (shtate milione e shtateqind e nentedhjet e nente mije e dyqind e tridhjet e nente) 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

3.Koloseu Shpk       J72603128H 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it       

Vlera  8 034 225  (tete milion e tridhjet e kater mije e dyqind e njezet e pese) 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 



1.Koloseu Shpk     J72603129H 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it        arsyet e mëposhtme 

Operatori ekonomik nuk ploteson kriteret e vecanta per kualifikim: 

Pika 2.3.3 ku AK kerkon qe operatori ekonomik te kete jo me pas se 45 punonjes ne listpagesat e 

periudhes Gusht -Tetor, Ne listpagesat e dorezuara nga operatori ekonomik per kete periudh rezulton te 

kete 16 (gjashtembedhjet)punonjes. 

Sipas formularit te vetdeklarimit per stafin teknik operatori ekonomik nuk ka ne organiken e punonjesit: 

Arkitekt, Inxhinier elektrik, Hidraulik, Elektricist,Hekurkthyes, Saldator, Bojaxhi, Shtrues Pllakash, 

Personel te trajnuar/certifikuar per punimet ne lartesi. Per punonjesit  Karpertier, Murator suvatues, 

Shofer operatori ekonomik ka nga nje te tille nderkohe qe AK ne specifikime ka karkuar nga dy punonjes 

te tille. 

Per Mjetet dhe Pajisjet sipas formularit te vetdeklarimit Operatori Ekonomik nuk disponon Kamion 

Vetshkarkues, Autobetoniere, Autopomp betoni, Kamion me vinc, Moto Gjenerator, Tranxhe per 

perpunimin e Hekurit, Kontenier(zyre), Kokore, Skeleri ndertimi. 

Mos plotesimi i ketyre kritereve ka qene arsyeja e s’kualifikimit. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë INA SHPK . Tirane, se oferta e paraqitur me 

vlerë totale prej 6 699 375 [gjashte milion e gjashteqind e nentedhjet e nente mije e treqind e shtatedhjet e 

pese] është identifikuar si oferte e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorise se Sherbimit Spitalor Kucove  sigurimin e kontratës, 

siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 2 (dy) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

[TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR] 

                                                                     Matilda PLAKU 


